

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務
履行場所	岡山国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第一課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21874250020002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	276 日間 自 令和 3年 5月29日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 3 年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 敷地調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷地調査		式	1		9,781,708			
敷地調査		式	1		9,781,708			
敷地調査		式	1		9,781,708			
登記簿、丈量図調査		m	2,240	372.6	834,624			単 1 号
協議立会		m	2,893	1,045	3,023,185			単 2 号
仮杭設置		m	2,550	805.3	2,053,515			単 3 号
用地境界確認		m	2,550	734.4	1,872,720			単 4 号
基準鈹確認		m	980	483.2	473,536			単 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 敷地調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地再測		km2	0.01	31,150,000	311,500			単 6 号
平面図修正		m	2,513	385.3	968,258			単 7 号
用地境界杭設置		本	29	5,080	147,320			単 8 号
用地境界鈹設置		個	35	2,000	70,000			単 9 号
管理境界鈹設置		個	5	3,110	15,550			単 10 号
基準鈹設置		枚	5	2,300	11,500			単 11 号
基準点測量		式	1		347,780			
基準点測量		式	1		347,780			

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1級基準点測量		式	1		305,340			
1級基準点測量		点	1	265,800	265,800			単 12 号
基準点設置	屋上埋設	点	1	39,540	39,540			単 13 号
4級基準点測量		式	1		31,380			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	1	31,380	31,380			単 14 号
4級基準鈺設置		式	1		11,060			
4級基準鈺設置		点	1	11,060	11,060			単 15 号
応用測量		式	1		1,046,265			

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地測量		式	1		1,046,265			
用地測量		式	1		1,046,265			
作業計画.		業務	1		114,330			内 1 号
現地踏査.		業務	1		122,802			内 2 号
公図等の転写		万m ²	0.15	43,260	6,489			単 16 号
地積測量図転写		万m ²	0.15	39,920	5,988			単 17 号
土地の登記記録調査		万m ²	2.45	54,810	134,284			単 18 号
公図等転写連続図作成		万m ²	1.15	30,450	35,017			単 19 号

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
復元測量		万m ²	0.23	380,300	87,469			単 20 号
境界確認		万m ²	0.2	246,200	49,240			単 21 号
土地境界確認書作成		万m ²	0.2	88,560	17,712			単 22 号
補助基準点の設置		万m ²	0.08	284,500	22,760			単 23 号
境界測量		万m ²	0.23	328,000	75,440			単 24 号
用地境界仮杭設置		万m ²	0.08	250,900	20,072			単 25 号
境界点間測量		万m ²	0.08	313,500	25,080			単 26 号
面積計算		万m ²	0.23	301,700	69,391			単 27 号

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地実測図原図作成		万m ²	0.23	165,300	38,019			単 28 号
用地平面図作成		万m ²	0.23	79,830	18,360			単 29 号
土地調書添付図作成(土地所在図A)		筆	3	1,565	4,695			単 30 号
土地調書添付図作成(土地所在図B)		筆	3	6,629	19,887			単 31 号
土地調書添付図作成(一部買収)		筆	6	8,051	48,306			単 32 号
土地調書添付図作成(土地現(実)地調査書		筆	6	20,570	123,420			単 33 号
依頼書作成		k m	0.02	126,400	2,528			単 34 号
協議書作成		k m	0.02	248,800	4,976			単 35 号

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		200,300			
共通		式	1		200,300			
打合せ等		式	1		200,300			
打合せ		式	1		200,300			内 3 号
直接経費		式	1		504,211			
直接経費		式	1		504,211			
旅費交通費		式	1		57,877			
旅費交通費（率計上）		式	1		57,877			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		312,334			
安全費		式	1		312,334			内 5 号
電子成果品作成費		式	1		134,000			
電子成果品作成費		式	1		134,000			内 6 号
技術管理費		式	1		15,600			
技術管理費		式	1		15,600			
成果検定費		式	1		15,600			
成果検定費		式	1		15,600			内 7 号

設計内訳書

業務名	令和 3 年度岡山国道敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		11,895,864			
間接測量費		式	1		7,714,136			
諸経費		式	1		7,714,136			内 8 号
測量業務価格		式	1		19,610,000			
消費税相当額		式	1		1,961,000			
測量業務費		式	1		21,571,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	内業		業務	1		114,330	内 9 号
計						114,330	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	外業		業務	1		122,802	内 10 号
計						122,802	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		200,300	内 11 号
計						200,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,335,253	
	旅費交通費（率計上）		式	1		57,877	直人費×0.0056
計						57,877	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		11,567,930	
	安全費		式	1		312,334	対象額×0.027
計						312,334	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		10,335,253	
	電子成果品作成費		式	1		134,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						134,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	成果検定費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基準点測量(1級)		式	1		13,000	内 12 号
	基準点測量(4級)		式	1		2,600	内 13 号
計						15,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		11,880,264	成果検定費を除く
	諸経费率		%	65			
諸経費			式	1		7,722,171	直接測量費×諸経费率
調整額						-8,035	
計						7,714,136	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	登記簿、丈量図調査		単位	m	数量	100	単価	372. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	登記簿、丈量図調査（外業）		m	100	186. 3	18, 630	単 36 号	
	登記簿、丈量図調査（内業）		m	100	186. 3	18, 630	単 37 号	
計						37, 260		
単価						372. 6	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	協議立会		単位	m	数量	100	単価	1, 045
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議立会（外業）		m	100	784. 7	78, 470	単 38 号	
	協議立会（内業）		m	100	261	26, 100	単 39 号	
計						104, 570		
単価						1, 045	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	仮杭設置		単位	m	数量	100	単価	805. 3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮杭設置（外業）		m	100	592. 8	59, 280	単 40 号	
	仮杭設置（内業）		m	100	212. 5	21, 250	単 41 号	
計						80, 530		
単価						805. 3	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	用地境界確認		単位	m	数量	100	単価	734. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界確認		m	100	734. 4	73, 440	単 42 号	
計						73, 440		
単価						734. 4	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	基準鉦確認		単位	m	数量	100	単価	483. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基準鉦確認（外業）		m	100	345	34, 500	単 43 号	
	基準鉦確認（内業）		m	100	138. 2	13, 820	単 44 号	
計						48, 320		
単価						483. 2	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地再測		単位	km2	数量	0. 01	単価	31, 150, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地再測		km2	0. 01	31, 150, 000	311, 500	単 45 号	
計						311, 500		
単価						31, 150, 000	円／km2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	平面図修正		単位	m	数量	100	単価	385. 3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図修正		m	100	385. 3	38, 530	単 46 号	
計						38, 530		
単価						385. 3	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	用地境界杭設置		単位	本	数量	1	単価	5, 080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界杭設置		本	1	5, 080	5, 080	単 47 号	
計						5, 080		
単価						5, 080	円／本	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	用地境界鋳設置		単位	個	数量	1	単価	2, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界鋳設置		個	1	2, 000	2, 000	単 48 号	
計						2, 000		
単価						2, 000	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	管理境界鋳設置		単位	個	数量	1	単価	3, 110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管理境界鋳設置		個	1	3, 110	3, 110	単 49 号	
計						3, 110		
単価						3, 110	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	基準鋳設置		単位	枚	数量	1	単価	2, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基準鋳設置		枚	1	2, 300	2, 300	単 50 号	
計						2, 300		
単価						2, 300	円／枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	1 級基準点測量		単位	点	数量	1	単価	265, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画		点	1	46, 600	46, 600	単 51 号	
	選点		点	1	61, 720	61, 720	単 52 号	
	観測		点	1	82, 100	82, 100	単 53 号	
	計算整理		点	1	75, 380	75, 380	単 54 号	
計						265, 800		
単価						265, 800	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	基準点設置	屋上埋設	単位	点	数量	1	単価	39, 540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設置 屋上埋設		点	1	39, 540	39, 540	単 55 号	
計						39, 540		
単価						39, 540	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	31, 380
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 894	2, 894	単 56 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8, 733	8, 733	単 57 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	13, 320	13, 320	単 58 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6, 434	6, 434	単 59 号	
計						31, 381		
単価						31, 380	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	4 級基準鋸設置		単位	点	数量	1	単価	11, 060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	4 級基準鋸設置		点	1	11, 060	11, 060	単 60 号	
計						11, 060		
単価						11, 060	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	公図等の転写		単位	万 m 2	数量	1	単価	43, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	24, 720	24, 720	単 61 号	
	外業		万 m 2	1	18, 540	18, 540	単 62 号	
計						43, 260		
単価						43, 260	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	地積測量図転写		単位	万 m ²	数量	1	単価	39,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m ²	1	15,320	15,320	単 63 号	
	外業		万 m ²	1	24,600	24,600	単 64 号	
計						39,920		
単価						39,920	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	土地の登記記録調査		単位	万 m ²	数量	1	単価	54,810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m ²	1	36,540	36,540	単 65 号	
	外業		万 m ²	1	18,270	18,270	単 66 号	
計						54,810		
単価						54,810	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	公図等転写連続図作成		単位	万 m ²	数量	1	単価	30,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m ²	1	30,450	30,450	単 67 号	
計						30,450		
単価						30,450	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	復元測量		単位	万 m ²	数量	1	単価	380,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m ²	1	72,870	72,870	単 68 号	
	外業		万 m ²	1	307,500	307,500	単 69 号	
計						380,370		
単価						380,300	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	境界確認		単位	万 m 2	数量	1	単価	246, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	62, 350	62, 350	単 70 号	
	外業		万 m 2	1	183, 900	183, 900	単 71 号	
計						246, 250		
単価						246, 200	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	土地境界確認書作成		単位	万 m 2	数量	1	単価	88, 560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	29, 520	29, 520	単 72 号	
	外業		万 m 2	1	59, 040	59, 040	単 73 号	
計						88, 560		
単価						88, 560	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	補助基準点の設置		単位	万 m 2	数量	1	単価	284, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	81, 720	81, 720	単 74 号	
	外業		万 m 2	1	202, 800	202, 800	単 75 号	
計						284, 520		
単価						284, 500	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	境界測量		単位	万 m 2	数量	1	単価	328, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	94, 210	94, 210	単 76 号	
	外業		万 m 2	1	233, 800	233, 800	単 77 号	
計						328, 010		
単価						328, 000	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	用地境界仮杭設置		単位	万 m 2	数量	1	単価	250, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	58, 220	58, 220	単 78 号	
	内業		万 m 2	1	192, 700	192, 700	単 79 号	
計						250, 920		
単価						250, 900	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	境界点間測量		単位	万 m 2	数量	1	単価	313, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	66, 050	66, 050	単 80 号	
	外業		万 m 2	1	247, 500	247, 500	単 81 号	
計						313, 550		
単価						313, 500	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	面積計算		単位	万 m 2	数量	1	単価	301, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	301, 700	301, 700	単 82 号	
計						301, 700		
単価						301, 700	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	用地実測図原図作成		単位	万 m 2	数量	1	単価	165, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m 2	1	165, 300	165, 300	単 83 号	
計						165, 300		
単価						165, 300	円／万 m 2	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	用地平面図作成		単位	万 m ²	数量		単価	
						1		79,830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万 m ²	1	79,830	79,830	単 84 号	
計						79,830		
単価						79,830	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	土地調査添付図作成(土地所在図 A)		単位	筆	数量		単価	
						1		1,565
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		筆	1	1,565	1,565	単 85 号	
計						1,565		
単価						1,565	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	土地調査添付図作成(土地所在図B)		単位	筆	数量	1	単価	6,629
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		筆	1	6,629	6,629	単 86 号	
計						6,629		
単価						6,629	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	土地調査添付図作成(一部買収)		単位	筆	数量	1	単価	8,051
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		筆	1	8,051	8,051	単 87 号	
計						8,051		
単価						8,051	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	土地調査添付図作成(土地現(実)地調査書		単位	筆	数量	1	単価	20,570
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	外業		筆	1	20,570	20,570	単 88 号	
計						20,570		
単価						20,570	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	依頼書作成		単位	k m	数量	1	単価	126,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		k m	1	126,400	126,400	単 89 号	
計						126,400		
単価						126,400	円／k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	協議書作成		単位	k m	数量	1	単価	248, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		k m	1	143, 000	143, 000	単 90 号	
	外業		k m	1	105, 800	105, 800	単 91 号	
計						248, 800		
単価						248, 800	円／k m	